



Sosnowiec, dn. 18.09.2015r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę produktów leczniczych.**

Znak sprawy: **ZP-2200-47/15**

**Wyjaśnienia Zamawiającego 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie 1**

**Dotyczy Pakiet nr 2 pozycja 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 13g (11ml)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź:**

W opisanym wyżej przypadku ilość opakowań należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampulko-strzykawki i odwrotnie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4**

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampulki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowany lek równoważny.

**Pytanie 5**

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu:

- Czy należy lek wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację o zakończonej produkcji;
- Czy należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00zł oraz informację o zakończonej produkcji;



CERTYFIKAT 2015/22



CERTYFIKACJA SYSTEMU JAKOŚCI  
DNV-GL  
ISO 9001



CERTYFIKACJA SYSTEMU ŚRODOWISKOWEGO  
DNV-GL  
ISO 14001



CERTYFIKACJA SYSTEMU BEZPIECZEŃSTWA  
DNV-GL  
PN-N-18001

SOSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
W SĄDZIE REJONOWYM  
KATOWICE - WSCHÓD  
W KATOWICACH  
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY  
KRAJOWEGO REJESTRU  
SĄDOWEGO POD NUMEREM  
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY  
63 847 000,00 ZŁ

- Czy Zamawiający wykreśli pozycję?

**Odpowiedź:**

Należy lek wycenić – zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji nr 2 do osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

*Wp. Ziemska*  
p.o. DYREKTOR  
DS. ADMINISTRACYJNYCH  
*Ela Kwaśnicka*  
mgr Ela Kwaśnicka